UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 1
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

IRYAN

CURSO: 285 - Engenharia de Computagéo (Integral-Umuarama)
VAGAS: (UNIV.: 4 - CT.SOC.: 1- CT.SOC.NEG.: 1 - CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovacgdo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br). ** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

) QUESTOES ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 )
INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO OBJETIVAS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUAGAO
202315754-0  JOAO VICTOR BURANELLO OLIVEIRA 113.2 107.0 220.2 216.0 206.0 1078.4 Ap.Univ-1
202321377-9  LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DOS SANTOS 103.7 93.0 196.7 202.0 207.5 1004.9 2 Ap.Univ-1
202314196-3  LUCAS GABRIEL BACCARIN ANIZELLI 97.3 84.0 181.3 201.0 223.0 987.6 3 Ap.Univ-1
202316251-6  RAFAEL CAUA IANK 130.1 94.0 224.1 159.5 205.5 972.7 4 Ap.Univ-1
202319770-2  JOAO OTAVIO CARDOSO VILELA 60.4 80.0 140.4 1485 1755 753.3 1 CtNeg-1
202315072-0  ARTHUR DE MELO OLIVEIRA 90.0 77.0 167.0 155.0 176.5 820.5 1 CtSoc-1
202311862-0  KAUAN COSTA VOLPI 55.6 52.0 107.6 1135 163.5 605.7 1 Ct.Soc.Neg-3
202311284-4  FELIPE ZOTARELI FROES 87.4 97.0 184.4 198.0 197.5 962.3 5  L.Espera la. Op. (Univ)
202322618-9  JOAO PEDRO DUARTE NELLI 97.4 76.0 173.4 201.5 206.5 956.3 6  L.Esperala. Op. (Univ)
202313178-0  DIEGO FILIPE DUTRA MESTRE 89.1 88.0 177.1 178.0 1705 880.7 7  L.Espera la. Op. (Univ)
202318687-0  JOHN ESTEVAN DUTRA DE OLIVEIRA 925 90.0 1825 164.5 166.0 860.0 8  L.Espera la. Op. (Univ)
202313620-8  MURILO VINICIUS MIRANDA MORANDO 76.8 80.0 156.8 180.0 1815 855.1 9  L.Espera la. Op. (Univ)
202322530-8  GABRIEL FERNANDES DE COUTO 84.4 77.0 161.4 163.0 178.0 826.8 10  L.Espera la. Op. (Univ)
202318986-9  ARTHUR SPINOSA DA SILVA MATEUS 79.2 80.0 159.2 144.0 189.0 795.4 11  L.Espera la. Op. (Univ)
202210814-5  OTAVIO MIGUEL DE QUEIROS SOUZA 75.6 79.0 154.6 145.0 170.0 769.2 12 L.Espera la. Op. (Ct.Soc)
202311679-6  JOAO GUSTAVO SIQUEIRA MONTAGNER 76.5 72.0 1485 1405 182.0 760.0 13 L.Espera la. Op. (Univ)
202315025-0  VICTOR HUGO DE SOUZA JUNQUEIRA 67.1 76.0 143.1 160.0 152.0 758.2 14  L.Espera la. Op. (Univ)
202320767-0  PEDRO AUGUSTO MOCHI 718 98.0 169.8 125.0 151.0 740.6 15  L.Espera la. Op. (Ct.Soc)
202318850-0  VINICIUS TOLEDO FERRARETO 57.1 88.0 145.1 138.5 154.0 721.2 16  L.Espera la. Op. (Univ)
202315159-4  JOAO VICTOR BORTOLETO 65.7 60.0 125.7 131.0 112.0 625.4 17  L.Espera la. Op. (Univ)
202311253-8  GUSTAVO MASAO TANOUYE 160.9 114.0 274.9 265.5 2435 1324.3 18  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202320736-3  MATEUS HENRIQUE CARDOSO GOMES 109.9 105.0 214.9 241.0 235.0 1146.8 19  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202315102-1  ENZO ROSSI DO ESPIRITO SANTO 126.1 120.0 246.1 214.0 214.5 1134.7 20  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202322778-2  POLIANNA DUTRA DE ALMEIDA CESAR 93.8 114.0 207.8 233.0 198.5 1080.1 21 L.Espera 2a. Op. (Univ)
202319699-5  MATHEUS MARTINS FERREIRA 133.4 111.0 244.4 190.0 197.0 1065.8 22 L.Espera 2a. Op. (Univ)
202311548-4  MATHEUS FERNANDES SALOMAO 117.9 117.0 234.9 194.5 190.5 1049.3 23 L.Espera 2a. Op. (Univ)
202314197-0  FELIPE DE ALBUQUERQUE SANTANA 129.9 94.0 223.9 221.0 1525 1042.3 24  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202314748-9  BRUNO LUIZ TAVARES DE PAULA 925 103.0 195.5 205.5 210.0 1012.0 25  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202319833-4  GABRIEL BARBOZA DE ANDRADE 94.1 91.0 185.1 187.0 196.0 940.2 26  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202320050-4  MARIANE LETICIA SCHIOCHET 80.7 91.0 171.7 175.0 167.0 860.4 27  L.Espera 2a. Op. (Univ)
202320627-9  ARTHUR GOMES DE OLIVEIRA 59.0 90.0 149.0 189.5 180.5 857.5 28  L.Espera 2a. Op. (Ct.Soc)



IRYAN

INSCRIGAO

202322344-2
202315004-0
202319169-9
202312055-6
202310505-2
202318131-7
202316286-1
202311912-3
202319599-0
202314246-7
202312895-5
202313956-7
202323401-5
202317222-9
202321116-2
202314706-9
202319725-7
202323233-8
202312844-6
202320336-1
202321259-5
202319138-2
202321387-5
202317451-1
202317366-9
202313537-0
202319935-4
202318063-5
202315112-8
202318997-2
202313893-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 285 - Engenharia de Computagéo (Integral-Umuarama)
VAGAS: (UNIV.: 4 - CT.SOC.: 1- CT.SOC.NEG.: 1 - CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovacgdo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

QUESTOES
NOME DO CANDIDATO OBJETIVAS RED
LETICIA TERLESKI WALKER 96.4 83.0
MATHEUS MENDES CAZANGI 73.0 91.0
NICOLAS ANDRADE MARINELLI 75.8 101.0
MARIA VITORYA COLUCI DO NASCIMENTO 72.8 94.0
MICHELLY AMIKA MATSUNAGA 745 88.0
HALBERT NYCOLLAS GARCIA GOIS 85.5 62.0
RAFAEL BARBOZA BRAGA 78.8 64.0
MIGUEL SANZOVO MANHA 75.5 76.0
FABIO HENRIQUE SOARES FERREIRA 57.5 80.0
MATHEUS ALEXANDRE RIBEIRO BRITO 63.9 84.0
JOAO PEDRO BONFIM LIMA 60.3 68.0
VICTOR YUDI UEDA 88.4 53.0
MIGUEL FARIAS CAETANO 38.5 49.0
ISADORA LUiSA DUMES 133.4 90.0
CAIO ZUNIGA PELARICO 131.1 104.0
ANDRE LUIS ALBONETTI FERNANDES 112.2 114.0
LUIS FELIPE SOARES LOPES 110.5 108.0
JOANA BEJES 101.9 108.0
RAFAEL BETITE 88.0 102.0
FELIPE DE MORAIS MAYO 103.0 94.0
MARIA RITA MARDEGAN ZANETI 121.6 80.0
LUIS OTAVIO SCHROH CARDOSO 99.7 87.0
LEONARDO ALESSIO BISCASSI 97.1 91.0
PEDRO HENRIQUE PEREIRA ZALENSKI 101.9 92.0
LEONARDO OLIVEIRA DE MIRANDA 95.6 97.0
FELIPE DE ABREU MARTINEZ 98.6 83.0
YASMIN YUMI MATSMOTO 111.9 94.0
DJEFFER BERVIAN PRANGE 67.9 86.0
LUCAS EDUARDO BERGAMO 95.2 83.0
MURILO BOY DE CARVALHO MASSUD 91.4 88.0
HEITOR ALVES TEIXEIRA 85.1 94.0

ETAPA 3
(PESO 2)

179.4
164.0
176.8
166.8
162.5
147.5
142.8
151.5
1375
147.9
128.3
141.4

87.5
223.4
235.1
226.2
218.5
209.9
190.0
197.0
201.6
186.7
188.1
193.9
192.6
181.6
205.9
153.9
178.2
179.4
179.1

ETAPA 2
(PESO 2)

160.0
160.0
139.0
135.5
144.0
147.0
1325
1325
1375
124.0
136.5
115.5
102.5
241.0
229.0
223.5
2135
197.0
223.5
214.0
1845
194.0
171.0
187.0
174.0
183.0
140.5
184.0
151.5
135.0
146.5

ETAPA 1
(PESO 1)

165.5
150.5
156.5
161.0
130.5
132.5
156.0
138.5
1425
133.0
138.0
137.5
126.5
225.0
2125
223.5
196.5
234.0
187.0
175.5
181.5
182.5
222.0
165.5
179.0
163.0
180.0
167.0
176.0
178.5
147.0

ESCORE FINAL
844.3
798.5
788.1
765.6
743.5
721.5
706.6
706.5
692.5
676.8
667.6
651.3
506.5

1153.8
1140.7
1122.9
1060.5
1047.8
1014.0
997.5
953.7
943.9
940.2
927.3
912.2
892.2
872.8
842.8
835.4
807.3
798.2

CLAS
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

SITUAGAO

L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)



IRYAN

INSCRIGAO

202311824-9
202316334-0
202318750-5
202321538-1
202310802-7
202313497-2
202311510-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 3
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 285 - Engenharia de Computagéo (Integral-Umuarama)
VAGAS: (UNIV.: 4 - CT.SOC.: 1- CT.SOC.NEG.: 1 - CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovacgdo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br). ** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.
QUESTOES ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B

NOME DO CANDIDATO OBJETIVAS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUAGCAO

GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS 74.5 68.0 142.5 149.0 155.5 738.5 60  L.Espera 3a. Op. (Univ)
LUCA FERREIRA GARCIA 62.2 94.0 156.2 137.5 144.0 731.4 61 L.Espera 3a. Op. (Univ)
KARINA VITORIA PIRIZZATTO 64.4 87.0 151.4 138.0 135.5 714.3 62  L.Espera 3a. Op. (Univ)
NIKELLE BRUNALDI BIONDO 413 72.0 113.3 164.0 148.5 703.1 63  L.Espera 3a. Op. (Univ)
RAY VINICIUS SOUZA DA SILVA 61.6 87.0 148.6 117.0 157.5 688.7 64  L.Espera 3a. Op. (Ct.Soc)
WESLEY EMANUEL NAVARRO VISOSI 52.8 76.0 128.8 132.0 134.0 655.6 65 L.Espera 3a. Op. (Univ)

MATHEUS ALVES DA SILVA 54.4 52.0 106.4 1355 119.5 603.3 66  L.Espera 3a. Op. (Univ)



